

# AM Galten Invest ApS

Rosenparken 20, 8464 Galten

CVR-nr. 40 06 17 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

---

André Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM Galten Invest ApS Rosenparken 20 8464 Galten
	CVR-nr.: 40 06 17 89
	Stiftet: 3. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	André Mortensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 122.767 kr. mod -36.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -580.370 kr. mod -167.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets primære aktiviteter er stadig udvikling af ejendommen Søndergade 5 i Galten. Da ejendommen er under opførelse har der endnu ikke været indtægter i selskabet vedrørende Søndergade 5. Den bogførte egenkapital er derfor blevet yderligere negativ. Den fornødne finansiering vil fortsat blive stillet til rådighed af selskabets pengeinstitut mod sikkerhed i ejendommen og kautioner fra kapitalejerne samt via udlån fra selskabets kapitalejere. Kapitalejerne har tilkendegivet at de fortsat vil stille den fornødne likviditet til rådighed indtil byggeriet er færdigudviklet og udlejet. Selskabets ledelse er således opmærksom på dens handlepligt i henhold til Selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.767</b>	<b>-36.867</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.600	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>69.167</b>	<b>-36.867</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-649.537	-130.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>-580.370</b>	<b>-167.474</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-580.370</b>	<b>-167.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-580.370	-167.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-580.370</b>	<b>-167.474</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.835.984	3.036.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.835.984</u>	<u>3.036.185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.835.984</u></b>	<b><u>3.036.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.940.000	0
Andre tilgodehavender	653.023	0
Periodeafgrænsningsposter	12.741	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.605.764</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	60.000	75.703
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.665.764</u></b>	<b><u>75.703</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.501.748</u></b>	<b><u>3.111.888</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.069.917	-489.548
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.019.917</b>	<b>-439.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.391.988	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.295.207	10.000
Gæld til kapitalinteressere	4.833.293	3.541.436
Anden gæld	1.177	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.521.665	3.551.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.521.665</b>	<b>3.551.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.501.748</b>	<b>3.111.888</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-489.547	-439.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-580.370	-580.370
	<b>50.000</b>	<b>-1.069.917</b>	<b>-1.019.917</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>649.537</u>	<u>130.607</u>
	<u><b>649.537</b></u>	<u><b>130.607</b></u>

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.836 t.kr.

### **4. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 214, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### **Eventualforpligtelser**

Der er udstedt ubegrænset selvskyldnerkaution overfor selskabet AM Diamantboring ApS' og selskabet AM Galten Holding ApS' pengeinstitut.
